131) Cod. hoc thema cum eo, quod praecedit, minus apte coniungit.

132) Expl. fol. 214.

n) Malim διά.

o) Cod. κε'.

p) Sic Codex.

g) Locus corruptus.

r) Lege: παραιτεῖσθαι.

s) Forte addendum προστιθέσεως.

t) Expl. fol. 214.

u) Inc. fol. 4.

Pater dominusve de peculio actionem recusare *L. 21. §. 4.* non potest: necessario enim eam ut quamvis aliam *D. XV. 1.* personalem actionem suscipit.

(*Complura desunt.*)

XXV. Peculii est vestimentum, quod dominus *L. 25.* servo dederit, ut eo solus ipse perpetuo uteretur et *D. cod.* ab eo in hunc finem custodiretur. Si vero ad certum usum certum tempus dedit, ut eo scilicet uteatur, quum eum sequeretur vel ei ministraret, non est peculii.

(*Nonnulla desunt.*)

— — — — — agi-*L. 27. §. 8.* *D. cod.* tur: iniquum enim est eum, qui cum uno contraxit,

113. *Steph. [ad l. 21 §. 4].* Pater vel dominus de peculio actionem recusare et non suscipere nequit, quamvis in tributoria actione distributionem recusare possit, ut tit. competente didicimus. Si vero pater dominusve latitat vel se occultat eo tempore, quo nihil in peculio est, propterea quod latitat creditores non mittuntur in possessionem bonorum eius rei servandae causa, si nihil, ut dixi, in peculio sit, ut ait Papinianus dig. 50 [pr.]

114. *Anon. [ad l. 21 §. 4].* Hoc ideo, quia suo nomine ex contractibus filii de peculio convenitur: aliqui invitus filium, quem in potestate habet, non defendit, ut lib. II tit. 14 dig. 20 et Inst. lib... tit... Lege etiam lib. IX tit. 4 dig. 34. 35 (33. 34).

115. *Anon. [ad l. 21 §. 4].* In rem enim actionem suscipere omnino nemo compellitur, ut lib. II tit... et lib... tit... dig... et lib. I tit. 17 dig. 156 [pr.], quod invitus nemo rem defendit.

116. [*Steph. ad l. 21 §. 4 verb: personalēm*.] Nam in rem actionem recusare licet, quia sicuti didicisti lib. II τῶν πρώτων tit... dig. 1 (?) ..... Nec obiciatis, quod tamen tributoriam dominus servi recusare possit. Nam distributionem quidem rerum recusare potest, secundum id quod dictum est lib. superiori tit. 4 dig. 7 [§. 1], quia nemo actione aliqua merces peculiares tribuere cogitur, sed extraordinaria creditorum [implicatione], ut in illo tit. tibi traditum est.

117. *Anon. [ad l. 21 §. 4].* Excepta tributoria actione, ut lib. XIV tit. 4 dig. 7 them. 2 [§. 1]. Lege etiam huius tit. dig... Potest autem sine dolo et sine mora cedere peculio.

(*Complura desunt.*)

|| || || .....

118. *Anon. [ad l. 27 §. 7].* Secundum regulam quae dieit || || | sicut e contrario de peculio actio, quae iure constituit, non tollitur dominio acquisito.